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REPUBLIKA E SHQ IPERISE 

BASHKIA KOR<;E 
KESHILLI BASHKIAK 

VEN DIM 

Nr. \01 date 30 - 10 - 2025 

PER CAKTIMIN E KESHILLTAREVE ZNJ.MIRELA QELESHI DHE 
Z.SANJEL SKENDERAS NE KOMISIONET E PERHERSHME 

TE KESHILLIT BASHKIAK KOR<;E 

Keshilli i Bashkise Korye, ne mbledhjen e tij te sotme, bazuar ne ligjin 139/2015 "Per 
Veteqeverisjen Vendore" , i ndryshuar neni 54, germa (a), si dhe ne rregulloren 
"Per Organizimin dhe Funksionimin e Keshillit Bashkiak Korye" , seksioni 2 "Komisionet e 

Keshillit", neni 33 pika 10, 

VENDOSI: 

1. Keshilltari i ri qe zevendeson nje keshilltar te larguar te jete pjese e kornisioneve ku ka 
qene keshilltari i zevendesuar. 

2. Zj.Mirela Qeleshi e cila ka zevendesuar keshilltaren e larguar znj.Ismeralda Sejdolli dote 
jete pjese e 

a) Komisionit te Rregullores, <;eshtjeve Ligjore dhe Administrative dhe Pasurive te 
Bashkise; 

b) Komisionit te Bujqesise, Pyjeve, Menaxhimit te Ujerave, Mbrojtjes se Mjedisit dhe 
Biodiversitetit; 

c) Komisioni per Titujt e Nderit 

3. Z.Sanjel Skenderas i cili ka zevendesuar keshilltarin e larguar z.Fidel Kreka do te 
jete pjese e 

a) Komisionit te Sigurise Publike, Emergjencave Civile dhe Rehabilitimit; 
4. - Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Sekretari i Keshillit Bashkiak 
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